
ХАНТЫ -М АНСИЙСКИЙ АВТОНОМ НЫ Й ОКРУГ - Ю ГРА 
(Тюменская область) 

АДМ ИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА М ЕГИОНА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 

ПРИКАЗ

от« 0^9 i, 2024 г.

О внесении изменений в приложение к приказу 
департамента образования администрации города Мегиона 
от 06.09.2024 №462-0 «Об организационных мероприятиях 
по подготовке и проведению школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году»

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, 
утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27.11.2020 
№ 678, приказом Департамента образования и науки Ханты-Мансийского округа-Югры 
от 26.08.2024 №10-П-1737 «Об организации и обеспечении аккредитации граждан 
в качестве общественных наблюдателей при проведении всероссийской олимпиады 
школьников в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре», протоколом заседания 
муниципального организационного комитета по подготовке и проведению школьного 
и муниципального этапов от 09.10.2024 № 01 в целях уточнения порядка подведения итогов 
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательному предмету 
«Основы безопасности и защиты Родины» в 2024-2025 учебном году 

приказываю:

1 .Внести в приложение 5 к приказу департамента образования администрации города 
Мегиона от 06,09,2024 № 462-0 «Об организационных мероприятиях по подготовке 
и проведению школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном 
году» изменения, заменив в строке 5 в столбце 2 «классы (возрастные группы)» цифры и слова 
«7-8 классы. 9 класс, 10-11 классы» цифрами и словами «7 класс, 8 класс, 9 класс, 10 класс, 11 
класс».

2.Настоящий приказ вступает в силу после его подписания и распространяется 
на правоотношения, возникшие с 06.09.2024.

3.Муниципальному казенному учреждению «Центр развития образования»:
3.1.Довести настоящий приказ до сведения руководителей общеобразовательных 

>'чреждений.
3.2.Разместить настоящий приказ на сайте муниципального казенного учреждения 

«Центр развития образования».

Директор с . /  —  Т. Ю. Метри некая

Сопко Л .Г., директор МКУ «ЦРО» 
Щ елчкова О.А., зам директора МКУ «ЦРО» 
Рассылка: л
в дело -  ! экз. 
в О У - 1 э к з .


